
PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 81476361

Data publicarii	26.04.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.224,85 RON - 4.224,85 RON

Descriere: HARTIE XEROX A4 80 GR MONDI (5top/cut) BUC 100 15.55 1555.00 PLIC DL AUTOADEZIV ALB 110X220MM (1000 buc/cut) BUC 10000 0.09 900.00 PLIC C6 AUTOADEZIV ALB (1000 buc/cut) BUC 2000 0.08 160.00 DOSAR PLASTIC NOKI (50 buc/set) BUC 750 0.49 367.50 MAPA A5 CU CAPSA DIV. CULORI BUC 60 2.25 135.00 DECAPSATOR FORSTER BUC 5 1.75 8.75 DISPENSER BIROU PTR. BANDA ADEZIVA 19/33 BUC 10 1.82 18.20 BANDA ADEZIVA 19/33 BUC 50 0.98 49.00 CAPSATOR KANGARO TRENDY 35 25COLI BUC 10 6.85 68.50 PERFORATOR METALIC 40 COLI KANGARO BUC 10 36 360.00 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB DIV. CULORI BUC 40 1.96 78.40 HARTIE XEROX A3 80GR MONDI BUC 10 39 390.00 ODORIZANT CAMERA GLADE BUC 5 26.9 134.50 4224.85
